



Rahel Hasler

Giurista, MLaw

Contatto

Sede Berna

Tel. —

rahel.hasler@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

Orientata alle soluzioni e agli obiettivi, aperta ad approcci innovativi. Portata per questioni trasversali, in particolare in ambito corporate, incorporando svariati interessi. Sempre interessata ad approfondire le competenze specialistiche.

Come collaboratrice giuridica Rahel Hasler supporta i partner e il personale nei diversi ambiti di competenza dello studio legale. In aggiunta alla sua formazione giuridica possiede una pluriennale esperienza di vigilanza nelle questioni di diritto privato del mercato finanziario e nell'amministrazione pubblica.

Expertise

Diritto penale economico, assistenza giudiziaria, indagini interne, gestione delle crisi e compliance



Esperienza

- Dal 2023
giurista presso Kellerhals Carrard, Berna
 - 2023
alunnato giudiziario, Cantone di Berna
 - 2017-2023
segretaria generale presso un organismo di autodisciplina ai sensi della LRD
 - 2015-2017
collaboratrice presso un organismo di autodisciplina ai sensi della LRD
 - 2014-2015
collaboratrice presso un'azienda ferroviaria internazionale
 - 2010-2014
collaboratrice presso un'autorità fiscale
-

Formazione

- 2023
MLaw, Università di Berna
 - 2016
BLaw, Université de Neuchâtel
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese
